

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.04.22.1
Processo Administrativo Nº 2020.04.22.1-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS
Data de Publicação: 11/05/2020 09:13:35

TOTAL DO PROCESSO: 1.458.666,72

EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI				24.083.452/0001-42	81.174,92
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 017	23,00	Total: 2.300,00	
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BRILHO PRÁTICO	Modelo:		
Descrição: 8844 - ACIDO CLORIDRICO(MURIATICO), FRASCO COM 1000ML, CAIXA COM 12 UNIDADES					
Quantidade: 100	Valor Unit.: 23,00				Total Item: 2.300,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 040	46,32	Total: 11.116,80	
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: GUARANI	Modelo:		
Descrição: 8788 - SABAO EM PO, TENSOATIVO BIODEGRADAVEL, 500GR, CAIXA COM 24 UNIDADES					
Quantidade: 240	Valor Unit.: 46,32				Total Item: 11.116,80
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 099	6,40	Total: 1.280,00	
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: FORTLEVE	Modelo:		
Descrição: 8877 - RODO 60 CM, BASE DE BORRACHA, CABO DE MADEIRA ROSQUEAVEL					
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,40				Total Item: 1.280,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 016	0,99	Total: 49,50	
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: DA SERRA	Modelo:		
Descrição: 8734 - VASSOURA EM PALHA, CONFECCIONADA EM PALHA DE CARNAUBA					
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,99				Total Item: 49,50
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 001	6,86	Total: 2.058,00	
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: FORTLEVE	Modelo:		
Descrição: 8792 - VASSOURA PELO SINTETICO, CABO REFORCADO, ROSQUEADO, BASE 50CM, C/CABO DE MADEIRA					
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,86				Total Item: 2.058,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 060	19,00	Total: 684,00	
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: COCINERO	Modelo:		
Descrição: 10653 - AZEITE DE OLIVA 500ML, ACONDICIONADO EM EMBALEGEM INTEGRA					
Quantidade: 36	Valor Unit.: 19,00				Total Item: 684,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 018	19,68	Total: 6.691,20	
Item: 1	Unidade: Fardo	Marca: BONSABOR	Modelo:		
Descrição: 8725 - MACARRAO ESPAGUETE 500GR, FARDO COM 10 UNIDADES					
Quantidade: 340	Valor Unit.: 19,68				Total Item: 6.691,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE**



LOTE 90	Quant.: 1	Num: 048	4,21	Total: 126,30
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: MARATÁ	Modelo:	
Descrição: 8840 - FOLHAS DE LOURO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM INTEGRAL, PESO LIQUIDO 100GR				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,21			Total Item: 126,30
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 090	19,93	Total: 33.482,40
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: SUPRA SOY	Modelo:	
Descrição: 10683 - LEITE DE SOJA EM PÓ 300GR				
Quantidade: 1.680	Valor Unit.: 19,93			Total Item: 33.482,40
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 089	3,20	Total: 3.840,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: NADIR	Modelo:	
Descrição: 10685 - TAÇA P/ÁGUA 200ML				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 3.840,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 031	8,96	Total: 17,92
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: SACOPLAST	Modelo:	
Descrição: 10689 - SACO DE 1/2KG 12X27				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 8,96			Total Item: 17,92
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 065	19,70	Total: 197,00
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: SACOPLAST	Modelo:	
Descrição: 10692 - SACO DE 5KG 30X40				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,70			Total Item: 197,00
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 051	25,79	Total: 515,80
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: IBAP	Modelo:	
Descrição: 8883 - ESCORREDOR DE PRATOS DE PLASTICO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,79			Total Item: 515,80
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 063	9,80	Total: 18.816,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BOM DO LEITE	Modelo:	
Descrição: 10700 - LEITE EM PÓ INTEGRAL 400 GRAMAS				
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 9,80			Total Item: 18.816,00
KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME		13.150.780/0001-06		247.424,56
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 042	19,50	Total: 9.750,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: 8758 - AGUA SANITARIA, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1000ML				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 19,50			Total Item: 9.750,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 025	17,40	Total: 14.268,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MULTILAR	Modelo: MULTILAR	
Descrição: 8873 - DESINFETANTE LIQUIDO, A BASE DE PINHO, FRASCO 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE**



Quantidade: 820	Valor Unit.: 17,40			Total Item: 14.268,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 019	93,99	Total: 2.255,76
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ULTRAFRESH	Modelo: ULTRAFRESH	
Descrição: 8816 - DESORIZADOR DE AR AEROSOL, FRASCO COM 360 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 93,99			Total Item: 2.255,76
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 010	27,80	Total: 8.340,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: LIMPEX	Modelo: LIMPEX	
Descrição: 8874 - DETERGENTE CAIXA COM 24 UNIDADES DE 500ML				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 27,80			Total Item: 8.340,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 028	27,88	Total: 4.460,80
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: QBRILHO	Modelo: QBRILHO	
Descrição: 8730 - POLIDOR DE ALUMINIO LIQUIDO, FRASCO DE 500ML, CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 27,88			Total Item: 4.460,80
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 002	5,29	Total: 9.522,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: UNO	Modelo: UNO	
Descrição: 8759 - SABAO EM TABLETES, 200GR, PACOTE COM 5 UNIDADES				
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 5,29			Total Item: 9.522,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 044	4,60	Total: 736,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST	
Descrição: 8817 - BALDE PLASTICO, COM ALCA, CAPACIDADE 10LTS				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 4,60			Total Item: 736,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 005	25,80	Total: 1.290,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST	
Descrição: 8731 - BALDE PLASTICO COM TAMPA, CAPACIDADE DE 60 LTS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,80			Total Item: 1.290,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 083	26,79	Total: 1.339,50
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST	
Descrição: 8846 - BALDE PLASTICO COM TAMPA, CAPACIDADE DE 100LTS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,79			Total Item: 1.339,50
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 005	20,30	Total: 4.060,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: SANTANA	Modelo: SANTANA	
Descrição: 8760 - CESTO PARA LIXO EM MATERIAL PLASTICO, CAP 15 LTS, COM TAMPA BASCULANTE				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,30			Total Item: 4.060,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 015	25,00	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE	
Descrição: 8789 - DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHA, FEITO EM MATERIAL PLASTICO.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 1.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 093	4,75	Total: 1.425,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: WISH	Modelo: WISH	
Descrição: 8875 - ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE POLIURETANO, PACOTE COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,75			Total Item: 1.425,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 063	11,00	Total: 1.100,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: POPO	Modelo: POPO	
Descrição: 8818 - FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODAO, MED 40X60CM, PACOTE COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,00			Total Item: 1.100,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 082	75,78	Total: 15.156,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: SANTANA	Modelo: SANTANA	
Descrição: 8847 - LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA E PEDAL, COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 75,78			Total Item: 15.156,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 082	8,89	Total: 6.223,00
Item: 1	Unidade: Par	Marca: TALGE	Modelo: TALGE	
Descrição: 8790 - LUVA PARA LIMPEZA DOMESTICA, CANO LONGO, TAMANHO M				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 8,89			Total Item: 6.223,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 064	3,00	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST	
Descrição: 8876 - PA PLASTICA PARA LIXO, COM CABO DE MADEIRA				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 480,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 076	4,96	Total: 3.472,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: POPO	Modelo: POPO	
Descrição: 8733 - PANO DE CHAO ALVEJADO MED 0,90X0,60CM, PACOTE COM 3 UNIDADES				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 4,96			Total Item: 3.472,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 086	4,90	Total: 490,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: POPO	Modelo: POPO	
Descrição: 8848 - PANO DE COPA E COZINHA, EM ALGODAO MED 0,60X0,40CM, PACOTE COM 3 UNIDADES				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,90			Total Item: 490,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 030	7,50	Total: 30.000,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO	
Descrição: 8849 - SACO PARA LIXO 30 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 30.000,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 092	13,57	Total: 67.850,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO	
Descrição: 8763 - SACO PARA LIXO 100LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 13,57			Total Item: 67.850,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 012	1,87	Total: 18.700,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE**



Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: ALTAPLAST	Modelo: ALTAPLAST	
Descrição: 8878 - SACO DE HAMBURGER - 18X18 C/ 100UND				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,87			Total Item: 18.700,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 050	2,50	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: POPO	Modelo: POPO	
Descrição: 10664 - PANO DE PRATO EM ALGODÃO FELPUDO 60X40CM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 500,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 055	6,19	Total: 309,50
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: POPO	Modelo: POPO	
Descrição: 10665 - TOALHA DE ROSTO ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÃO : NA COR BRANCA, MACIA FELPUDA, COMPOSTA POR 90% DE ALGODÃO E 10% DE POLIÉSTER COM GRAMATURA DE 500G/M ² , COSTURA DUPLA E MEDIDAS APROXIMADAS DE 48X85CM, RESISTENTE A LAVAGENS.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,19			Total Item: 309,50
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 047	11,80	Total: 1.652,00
Item: 1	Unidade: Fardo	Marca: BRILHAR	Modelo: BRILHAR	
Descrição: 10686 - PAPEL TOLHA INTERFOLHA 02 DOBRAS TAM. 22 X 20,5CM				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 11,80			Total Item: 1.652,00
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 017	1,60	Total: 1.920,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: FC	Modelo: FC	
Descrição: 10687 - SABAO EM TABLETES DE COCO, 200GR				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,60			Total Item: 1.920,00
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 078	3,29	Total: 41.125,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: FC	Modelo: FC	
Descrição: 10698 - COPOS DESCARTÁVEIS P/AGUA DE 200ML ESPECIFICAÇÃO : CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA BRANCA OU TRANSLÚCIDA COM CAPACIDADE DE 200ML PACOTE COM 100UNIDADES				
Quantidade: 12.500	Valor Unit.: 3,29			Total Item: 41.125,00
L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E LOGISTA EIRELI-ME			26.369.568/0001-78	1.076.778,44
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 048	56,00	Total: 8.960,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: LIMPA FÁCIL	Modelo: LIMPA FÁCIL	
Descrição: 8787 - ALCOOL GEL, CONTENDO ALCOOL ETILICO A 70%, 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 56,00			Total Item: 8.960,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 067	122,95	Total: 24.590,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL	
Descrição: 8732 - LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA E PEDAL, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 122,95			Total Item: 24.590,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 044	6,99	Total: 4.194,00
Item: 1	Unidade: Par	Marca: 3M	Modelo: 3M	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Descrição: 8761 - LUVA PARA LIMPEZA DOMESTICA, CANO LONGO, TAMANHO G

Quantidade: 600 Valor Unit.: 6,99 Total Item: 4.194,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 037 63,90 **Total: 35.784,00**

Item: 1 Unidade: Fardo Marca: PERSONAL Modelo: PERSONAL

Descrição: 8762 - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA, FARDO C/16, PACOTE C/4 ROLOS 16X4X30METROS

Quantidade: 560 Valor Unit.: 63,90 Total Item: 35.784,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 076 25,60 **Total: 1.536,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PREMISSE Modelo: PREMISSE

Descrição: 10602 - SABONETEIRA LÍQUIDA DE PAREDE, TRANSP. EM PLÁST. ABS. LAR. 15CM
ALT.20CM PROF15

Quantidade: 60 Valor Unit.: 25,60 Total Item: 1.536,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 083 5,89 **Total: 1.884,80**

Item: 1 Unidade: Quilo Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: 10603 - ABACATE DE TAMANHO MÉDIO COM COR, SASBOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS
ESPECIFICAÇÃO : SEM SINAIS DE APODRECIMENTO E APTO PARA O CONSUMO HUMANO IN NATURA

Quantidade: 320 Valor Unit.: 5,89 Total Item: 1.884,80

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 085 3,79 **Total: 2.274,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: 10604 - ABACAXI TAMANHO MÉDIO COM COR, SABOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS
ESPECIFICAÇÃO : SEM BROCAS DE INSETO SEM SINAIS DE APODRECIMENTO E APTO PARA O CONSUMO
HUMANO IN NATURA

Quantidade: 600 Valor Unit.: 3,79 Total Item: 2.274,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 030 17,99 **Total: 1.079,40**

Item: 1 Unidade: Quilo Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: 10605 - AMEIXA SECA COM COR, SABOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS
ESPECIFICAÇÃO : SEM SINAIS DE APODRECIMENTO E APTO PARA O CONSUMO HUMANO IN NATURA

Quantidade: 60 Valor Unit.: 17,99 Total Item: 1.079,40

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 046 6,49 **Total: 9.864,80**

Item: 1 Unidade: Quilo Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: 10606 - BANANA PRATA TAMANHO MÉDIO COM COR, SABOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS
ESPECIFICAÇÃO : SEM SINAIS DE APODRECIMENTO E APTO PARA O CONSUMO HUMANO IN NATURA

Quantidade: 1.520 Valor Unit.: 6,49 Total Item: 9.864,80

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 063 3,20 **Total: 2.880,00**

Item: 1 Unidade: Quilo Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: 10607 - GOIABA TAMANHO MÉDIO COM COR, SABOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS
ESPECIFICAÇÃO : SEM BROCA DE INSETOS SEM SINAIS DE APODRECIMENTO E APTO PARA O CONSUMO
HUMANO IN NATURA

Quantidade: 900 Valor Unit.: 3,20 Total Item: 2.880,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 048 3,35 **Total: 23.115,00**

Item: 1 Unidade: Quilo Marca: CEASA Modelo: CEASA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE**



Descrição: 10608 - LARANJA TAMANHO MÉDIO COM COR, SABOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS
ESPECIFICAÇÃO : SEM SINAIS DE APODRECIMENTO E APTO PARA O COSUMO HUMANO IN NATURA

Quantidade: 6.900 **Valor Unit.: 3,35** Total Item: 23.115,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 017 3,35 **Total: 670,00**

Item: 1 Unidade: Quilo Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: 10609 - LIMÃO COM COR, SABOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS ESPECIFICAÇÃO : SEM SINAIS DE APODRECIMENTO E APTO PARA O COSUMO HUMANO IN NATURA

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,35** Total Item: 670,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 063 6,19 **Total: 4.704,40**

Item: 1 Unidade: Quilo Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: 10610 - MAÇA COM COR, SABOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS ESPECIFICAÇÃO : SEM BROCAS DE INSETOS SEM SINAIS DE APODRECIMENTO E APTO PARA O COSUMO HUMANO IN NATURA

Quantidade: 760 **Valor Unit.: 6,19** Total Item: 4.704,40

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 034 3,59 **Total: 6.103,00**

Item: 1 Unidade: Quilo Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: 10611 - MAMÃO COM COR, SABOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS ESPECIFICAÇÃO : SEM SINAIS DE APODRECIMENTO E APTO PARA O COSUMO HUMANO IN NATURA

Quantidade: 1.700 **Valor Unit.: 3,59** Total Item: 6.103,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 025 3,40 **Total: 1.564,00**

Item: 1 Unidade: Quilo Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: 10612 - MANGA COM COR, SABOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS ESPECIFICAÇÃO : SEM BROCAS DE INSETO SEM SINAIS DE APODRECIMENTO E APTO PARA O COSUMO HUMANO IN NATURA

Quantidade: 460 **Valor Unit.: 3,40** Total Item: 1.564,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 004 6,20 **Total: 7.440,00**

Item: 1 Unidade: Quilo Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: 10613 - MARACUJÁ COM COR, SABOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS ESPECIFICAÇÃO : SEM BROCAS DE INSETO SEM SINAIS DE APODRECIMENTO E APTO PARA O COSUMO HUMANO IN NATURA

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 6,20** Total Item: 7.440,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 019 4,10 **Total: 4.920,00**

Item: 1 Unidade: Quilo Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: 10614 - MELANCIA COM COR, SABOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS ESPECIFICAÇÃO : SEM SINAIS DE APODRECIMENTO E APTO PARA O COSUMO HUMANO IN NATURA

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 4.920,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 057 3,59 **Total: 6.462,00**

Item: 1 Unidade: Quilo Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: 10615 - MELÃO COM COR, SABOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS ESPECIFICAÇÃO : SEM SINAIS DE APODRECIMENTO E APTO PARA O COSUMO HUMANO IN NATURA

Quantidade: 1.800 **Valor Unit.: 3,59** Total Item: 6.462,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 067 7,49 **Total: 4.494,00**

Item: 1 Unidade: Quilo Marca: CEASA Modelo: CEASA



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE**

Descrição: 10616 - UVA COM COR, SABOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS ESPECIFICAÇÃO : SEM SINAIS DE APODRECIMENTO E APTO PARA O COSUMO HUMANO IN NATURA
Quantidade: 600 **Valor Unit.: 7,49** Total Item: 4.494,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 045 3,99 **Total: 4.628,40**

Item: 1 Unidade: Quilo Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: 10617 - ABOBORA COM COR, SABOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS ESPECIFICAÇÃO : SEM SINAIS DE APODRECIMENTO E APTO PARA O COSUMO HUMANO IN NATURA
Quantidade: 1.160 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 4.628,40

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 073 2,20 **Total: 3.520,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: 10618 - ALFACE FRESCA COM COR, SABOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS ESPECIFICAÇÃO : SEM SINAIS DE APODRECIMENTO E APTO PARA O COSUMO HUMANO IN NATURA
Quantidade: 1.600 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 3.520,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 060 4,89 **Total: 2.102,70**

Item: 1 Unidade: Quilo Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: 10619 - ACELGA FRESCA COM COR, SABOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS ESPECIFICAÇÃO : SEM SINAIS DE APODRECIMENTO E APTO PARA O COSUMO HUMANO IN NATURA
Quantidade: 430 **Valor Unit.: 4,89** Total Item: 2.102,70

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 077 5,80 **Total: 17.400,00**

Item: 1 Unidade: Quilo Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: 10620 - BATATA INGLESA INTERIRA SEM SINAIS DE APODRECIMENTO OU MOFO ESPECIFICAÇÃO : APTO PARA O CONSUMO HUMANO
Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 5,80** Total Item: 17.400,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 090 4,35 **Total: 3.480,00**

Item: 1 Unidade: Quilo Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: 10621 - BATATA DOCE SEM SINAIS DE APODRECIMENTO OU MOFO E APTA PARA CONSUMO HUMANO
Quantidade: 800 **Valor Unit.: 4,35** Total Item: 3.480,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 033 4,40 **Total: 9.680,00**

Item: 1 Unidade: Quilo Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: 10622 - BETERRABA INTEIRA, SEM SINAIS DE APODRECIMENTO OU MOFO E APTA PARA ESPECIFICAÇÃO : O CONSUMO HUMANO
Quantidade: 2.200 **Valor Unit.: 4,40** Total Item: 9.680,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 025 4,55 **Total: 13.650,00**

Item: 1 Unidade: Quilo Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: 10623 - CENOURA INTEIRA, SEM SINAIS DE APODRECIMENTO OU MOFO ESPECIFICAÇÃO : E APTA PARA O CONSUMO HUMANO
Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 4,55** Total Item: 13.650,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 021 2,25 **Total: 6.750,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: CEASA Modelo: CEASA



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Descrição: 10624 - CEBOLINHA E COENTRO EM ESTADO NATURAL, FRESCO, MOLHO EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO ESPECIFICAÇÃO : CONSERVAÇÃO ARMAZENAMENTO E APTO PARA O CONSUMO HUMANO

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 2,25 Total Item: 6.750,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 073 2,88 **Total: 5.760,00**

Item: 1 Unidade: Quilo Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: 10625 - CHUCHU INTEIRO SEM SINAIS DE APODRECIMENTO OU MOFO E APTO AO CONSUMO HUMANO

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 2,88 Total Item: 5.760,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 084 3,88 **Total: 2.328,00**

Item: 1 Unidade: Quilo Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: 10626 - MACAXEIRA INTEIRA, SEM SINAIS DE APODRECIMENTO OU MOFO E APTA AO CONSUMO HUMANO

Quantidade: 600 Valor Unit.: 3,88 Total Item: 2.328,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 048 7,40 **Total: 5.920,00**

Item: 1 Unidade: Quilo Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: 10627 - PIMENTÃO INTEIRO, NOVO, SEM SINAIS DE APODRECIMENTO COM COR CARACTERÍSTICOS

Quantidade: 800 Valor Unit.: 7,40 Total Item: 5.920,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 058 3,59 **Total: 5.744,00**

Item: 1 Unidade: Quilo Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: 10628 - REPOLHO TAMANHO MÉDIO COM COR CARACTERÍSTICOS, SEM BROCAS E APTO AO CONSUMO HUMANO ESPECIFICAÇÃO : IN NATURA

Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 3,59 Total Item: 5.744,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 081 5,29 **Total: 10.580,00**

Item: 1 Unidade: Quilo Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: 10629 - TOMATE INTEIRA, COM COR, SABOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS ESPECIFICAÇÃO : SEM BROCAS DE INSETO SEM SINAIS DE APODRECIMENTO PARA O CONSUMO HUMANO IN NATURA

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 5,29 Total Item: 10.580,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 051 6,69 **Total: 401,40**

Item: 1 Unidade: Quilo Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: 10630 - PIMENTA DE CHEIRO FRESCA SEM SINAIS DE APODRECIMENTO

Quantidade: 60 Valor Unit.: 6,69 Total Item: 401,40

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 073 4,50 **Total: 7.200,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: FRAN POLPA Modelo: FRAN POLPA

Descrição: 10631 - POLPA DE CAJÁ CONGELADA, EM EMBALAGEM INTEGRAL C/400G ESPECIFICAÇÃO : COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, COM PESO LIQUIDO E VALIDADE

Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 7.200,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 039 3,40 **Total: 11.560,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: FRAN POLPA Modelo: FRAN POLPA

Descrição: 10632 - POLPA DE GOIABA CONGELADA, EM EMBALAGEM INTEGRAL C/400G ESPECIFICAÇÃO : COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, COM PESO LIQUIDO E VALIDADE



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Quantidade: 3.400	Valor Unit.: 3,40			Total Item: 11.560,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 072	3,65	Total: 5.840,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: FRAN POLPA	Modelo: FRAN POLPA	
Descrição: 10633 - POLPA DE GRAVIOLA CONGELADA, EM EMBALAGEM INTEGRAL C/400G ESPECIFICAÇÃO : COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, COM PESO LIQUIDO E VALIDADE				
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 3,65			Total Item: 5.840,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 045	3,85	Total: 6.160,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: FRAN POLPA	Modelo: FRAN POLPA	
Descrição: 10634 - POLPA DE MANGA CONGELADA, EM EMBALAGEM INTEGRAL C/400G ESPECIFICAÇÃO : COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, COM PESO LIQUIDO E VALIDADE				
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 3,85			Total Item: 6.160,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 062	3,30	Total: 10.296,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: FRAN POLPA	Modelo: FRAN POLPA	
Descrição: 10635 - POLPA DE ACEROLA CONGELADA, EM EMBALAGEM INTEGRAL C/400G ESPECIFICAÇÃO : COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, COM PESO LIQUIDO E VALIDADE				
Quantidade: 3.120	Valor Unit.: 3,30			Total Item: 10.296,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 039	4,51	Total: 7.216,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: FRAN POLPA	Modelo: FRAN POLPA	
Descrição: 10636 - POLPA DE CAJÚ CONGELADA, EM EMBALAGEM INTEGRAL C/400G ESPECIFICAÇÃO : COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, COM PESO LIQUIDO E VALIDADE				
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 4,51			Total Item: 7.216,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 040	13,99	Total: 3.917,20
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: SEARA	Modelo: SEARA	
Descrição: 10637 - LINGUIÇA CALABRESA, SEM SINAL DE APODRECIMENTO E EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO				
Quantidade: 280	Valor Unit.: 13,99			Total Item: 3.917,20
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 026	19,89	Total: 39.780,00
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: DUBOI	Modelo: DUBOI	
Descrição: 10638 - CARNE BOVINA DE 1ª MOIDA, FRESCA, APRESENTANDO COR VERMELHA VIVA SEM SINAL DE ESPECIFICAÇÃO : APODRECIMENTO E EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 19,89			Total Item: 39.780,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 007	20,99	Total: 125.940,00
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: MAFRIPAR	Modelo: MAFRIPAR	
Descrição: 10639 - CARNE BOVINA DE 1ª FRESCA APRESENTANDO COR VERMELHA VIVA, ESPECIFICAÇÃO : SEM SINAL DE APODRECIMENTO E EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 20,99			Total Item: 125.940,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 076	8,10	Total: 77.760,00
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: SEARA	Modelo: SEARA	
Descrição: 10640 - FRANGO ABATIDO, FRESCO, IN NATURA, INTEIRO, SEM CABEÇA E VICERAS, SEM SINAIS ESPECIFICAÇÃO : DE APODRECIMENTO E EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO				
Quantidade: 9.600	Valor Unit.: 8,10			Total Item: 77.760,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

LOTE 70	Quant.: 1	Num: 025	16,99	Total: 30.582,00
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: SAUDALI	Modelo: SAUDALI	
Descrição: 10641 - CARNE SUINA BISTECA, FRESCA, SEM SINAL DE APODRECIMENTO E EM BOM ESTADO CONSERV ESPECIFICAÇÃO : ESTADO DE CONSERVAÇÃO				
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 16,99			Total Item: 30.582,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 037	11,99	Total: 21.582,00
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: SAUDALI	Modelo: SAUDALI	
Descrição: 10642 - CARNE SUINA COSTELINHA, FRESCA, SEM SINAL DE APODRECIMENTO E EM BOM ESTADO CONS ESPECIFICAÇÃO : CONSERVAÇÃO				
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 11,99			Total Item: 21.582,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 054	11,90	Total: 4.046,00
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: NETUMAR	Modelo: NETUMAR	
Descrição: 10643 - PEIXE DE ÁGUA DOCE, FRESCO, COM COR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS, SEM SINAIS DE APOD ESPECIFICAÇÃO : APODRECIMENTO E EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO				
Quantidade: 340	Valor Unit.: 11,90			Total Item: 4.046,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 094	16,29	Total: 19.548,00
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: PÉ DE SERRA	Modelo: PÉ DE SERRA	
Descrição: 10644 - CARNE DE CARNEIRO FRESCA, SEM SINAL DE APODRECIMENTO E EM BOM ESTADO DE CONSER ESPECIFICAÇÃO : CONSERVAÇÃO				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 16,29			Total Item: 19.548,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 070	21,89	Total: 10.945,00
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: SEARA	Modelo: SEARA	
Descrição: 10645 - PRESUNTO DE PERU ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, RESFRIADO E EM BOM ESTADO ESPECIFICAÇÃO : DE CONSERVAÇÃO E SEM SINAIS DE APODRECIMENTO				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 21,89			Total Item: 10.945,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 044	20,79	Total: 10.395,00
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: BETÂNIA	Modelo: BETÂNIA	
Descrição: 10646 - QUEIJO MUSSARELA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, RESFRIADO E EM BOM ESTADO ESPECIFICAÇÃO : ESTADO DE CONSERVAÇÃO E SEM SINAIS DE APODRECIMENTO				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 20,79			Total Item: 10.395,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 077	11,00	Total: 33.000,00
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: RENOPAN	Modelo: RENOPAN	
Descrição: 10647 - PÃO CARIOQUINHA. ESPECIFICAÇÃO : FRESCO, LIVRE DE IMPUREZAS, COM PESO APROXIMADAMENTE DE 50G				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 11,00			Total Item: 33.000,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 055	5,01	Total: 43.486,80
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: RENOPAN	Modelo: RENOPAN	
Descrição: 10648 - PÃO DE LEITE, LIVRE DE IMPUREZAS E MOFO, COM PESO APROXIMADO DE 20G ESPECIFICAÇÃO : PACOTE COM 250G A 300G COM DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E ESPECIFICAÇÃO NO ROTULO.				
Quantidade: 8.680	Valor Unit.: 5,01			Total Item: 43.486,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

LOTE 78	Quant.: 1	Num: 082	4,85	Total: 1.455,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: RENOPAN	Modelo: RENOPAN	
Descrição: 10649 - PÃO DE FORMA INTEGRAL, PACOTE 500G, COM DATA DE FABRICAÇÃO, VAL. E ESP. NO ROTUL				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,85			Total Item: 1.455,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 059	29,80	Total: 13.708,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: COELHO	Modelo: COELHO	
Descrição: 10650 - BISCOITO DOCE SORTIDO, 400 GRAMAS, CAIXA COM 12 UNID.				
Quantidade: 460	Valor Unit.: 29,80			Total Item: 13.708,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 070	38,99	Total: 17.935,40
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: COELHO	Modelo: COELHO	
Descrição: 8865 - BISCOITO TIPO SALGADO 400GR, CAIXA COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 460	Valor Unit.: 38,99			Total Item: 17.935,40
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 038	66,53	Total: 3.326,50
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: COELHO	Modelo: COELHO	
Descrição: 10652 - BISCOITO TIPO CREAM CRACK 400GRAMAS, PACOTE COM 20 UNIDADES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 66,53			Total Item: 3.326,50
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 032	89,29	Total: 16.072,20
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PURO	Modelo: PURO	
Descrição: 10654 - CAFÉ EM PÓ - CAIXA COM 20 UNIDADES DE 250 GRAMAS				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 89,29			Total Item: 16.072,20
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 067	7,50	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: KNORR	Modelo: KNORR	
Descrição: 10655 - TEMPERO EM TABLETE CX COM 2 UNIDADES DE 19G, ACONDICIONADO EM CAIXA C/24 UND.				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 600,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 092	17,79	Total: 2.846,40
Item: 1	Unidade: Fardo	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ	
Descrição: 8810 - FARINHA DE MILHO FLOCADA 500GR, FARDO COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 17,79			Total Item: 2.846,40
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 079	24,90	Total: 1.494,00
Item: 1	Unidade: Fardo	Marca: DONA BENTA	Modelo: DONA BENTA	
Descrição: 8724 - FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO1KL, FARDO COM 10 KL				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 24,90			Total Item: 1.494,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 080	4,49	Total: 449,00
Item: 1	Unidade: Fardo	Marca: FIBRA	Modelo: FIBRA	
Descrição: 8839 - FARINHA DE MANDIOCA 1KL, FARDO COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,49			Total Item: 449,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

LOTE 91	Quant.: 1	Num: 085	4,51	Total: 2.706,00
Item: 1	Unidade: Fardo	Marca: FORTALEZA	Modelo: FORTALEZA	
Descrição: 8754 - MACARRAO TIPO PARAFUSO, PESO LIQUIDO 500GR, FARDO COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,51			Total Item: 2.706,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 055	79,80	Total: 12.768,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: 8755 - OLEO DE SOJA 900ML, CAIXA COM 20 UNIDADES				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 79,80			Total Item: 12.768,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 094	14,96	Total: 4.488,00
Item: 1	Unidade: Bandeja	Marca: SÃO JOSÉ	Modelo: SÃO JOSÉ	
Descrição: 8784 - OVOS (BANDEJA C/30 UNID)				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 14,96			Total Item: 4.488,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 073	2,13	Total: 213,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ	
Descrição: 8870 - PIMENTA MOIDA 100G				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,13			Total Item: 213,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 095	8,02	Total: 160,40
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ	
Descrição: 10656 - SEMENTE DE LINHAÇA EM EMBALAGEM ÍNTEGRA, PESO LÍQUIDO DE 150 A 200GR				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,02			Total Item: 160,40
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 043	17,30	Total: 31.140,00
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: 10657 - ALHO GRANDE KG ESPECIFICAÇÃO : FRESCO SEM SINAIS DE APODRECIMENTO;				
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 17,30			Total Item: 31.140,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 064	7,07	Total: 1.838,20
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: MARATA	Modelo: MARATÁ	
Descrição: 8780 - COLORIFICO 1KG				
Quantidade: 260	Valor Unit.: 7,07			Total Item: 1.838,20
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 015	38,80	Total: 10.088,00
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ	
Descrição: 10658 - CHÁ SABORES VARIADOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM INTEGRA LIVRE DE IMPUREZAS				
Quantidade: 260	Valor Unit.: 38,80			Total Item: 10.088,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 061	2,99	Total: 49.634,00
Item: 1	Unidade: Litro	Marca: BETÂNIA	Modelo: BETÂNIA	
Descrição: 10659 - LEITE DE VACA TIPO C ESPECIFICAÇÃO : LEITE DE VACA TIPO C, RESFRIADO EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ÍNTEGRA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.				



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Quantidade: 16.600	Valor Unit.: 2,99			Total Item: 49.634,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 050	22,29	Total: 1.337,40
Item: 1	Unidade: Lata	Marca: NESTLÉ	Modelo: NESTLÉ	
Descrição: 8815 - LEITE EM PO MODIFICADO PARA LACTANTES DE 0 A 6 MESES 400G				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 22,29			Total Item: 1.337,40
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 076	33,49	Total: 20.094,00
Item: 1	Unidade: Lata	Marca: NESTLÉ	Modelo: NESTLÉ	
Descrição: 8728 - COMPLEMENTO NUTRICIONAL ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAIS A BASE DE SACAROSE				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 33,49			Total Item: 20.094,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 038	15,90	Total: 3.180,00
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: SANTO EXPEDITO	Modelo: SANTO EXPEDITO	
Descrição: 10660 - NATA, NOVA, LIVRE DE IMPUREZAS, APTA PARA O CONSUMO HUMANO				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,90			Total Item: 3.180,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 078	0,95	Total: 285,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: KITCHEN	Modelo: KITCHEN	
Descrição: 10662 - GUARDANAPOS DE PAPEL DE 22X22CM ESPECIFICAÇÃO : MATERIAL CELULOSE, FOLHAS SIMPLES DEE COR PACOTE 150,00 BRANCA (100% BRANCA), MÁCIO, MEDINDO NO MÍNIMO 22X22CM, PACOTE COM 50 UNIDADES.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,95			Total Item: 285,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 048	13,39	Total: 803,40
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: LUVIDARTE	Modelo: LUVIDARTE	
Descrição: 10663 - JARRAS PARA ÁGUA ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÃO : MATERIAL EM VIDRO CAPACIDADE 2 LITROS.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 13,39			Total Item: 803,40
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 024	9,79	Total: 979,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ESMALTEC	Modelo: ESMALTEC	
Descrição: 8742 - TORNEIRA PLASTICA PARA GELAGUA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,79			Total Item: 979,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 088	129,98	Total: 10.398,40
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ALLADIN	Modelo: ALLADIN	
Descrição: 10667 - GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 1,5L ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÃO : CAPACIDADE DE 1,5L.				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 129,98			Total Item: 10.398,40
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 047	3,40	Total: 272,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: GUARUFIL	Modelo: GUARUFIL	
Descrição: 10668 - PAPEL FILME DE PVC - 25CM DE LARGURA COM 15 M DE COMPRIMENTO				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,40			Total Item: 272,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 051	7,09	Total: 4.254,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: KIMIMO	Modelo: HAREILLY	
Descrição: 10669 - AMIDO DE MILHO 500GR				
Quantidade: 600		Valor Unit.: 7,09		Total Item: 4.254,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 082	2,56	Total: 30.720,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: HAREILLY	Modelo: HAREILLY	
Descrição: 10670 - AÇUCAR REFINADO, EM EMBALAGEM INTEGRAL, COM PESO DE 1KG				
Quantidade: 12.000		Valor Unit.: 2,56		Total Item: 30.720,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 029	5,95	Total: 10.710,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: FINNA	Modelo: FINNA	
Descrição: 10671 - FÉCULA DE MANDIOCA 1KG				
Quantidade: 1.800		Valor Unit.: 5,95		Total Item: 10.710,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 079	5,50	Total: 13.200,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: AMARESCO	Modelo: AMARESCO	
Descrição: 10672 - FEIJÃO CARIOQUINHA 1KG				
Quantidade: 2.400		Valor Unit.: 5,50		Total Item: 13.200,00
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 016	5,40	Total: 12.960,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: AMARESCO	Modelo: AMARESCO	
Descrição: 10673 - FEIJÃO DE CORDA EMBALAGEM 1KG				
Quantidade: 2.400		Valor Unit.: 5,40		Total Item: 12.960,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 063	5,55	Total: 3.330,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: AMARESCO	Modelo: AMARESCO	
Descrição: 10674 - FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1KG				
Quantidade: 600		Valor Unit.: 5,55		Total Item: 3.330,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 087	1,84	Total: 618,24
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: QUERO	Modelo: QUERO	
Descrição: 10676 - MILHO VERDE EM CONSERVA 200GR				
Quantidade: 336		Valor Unit.: 1,84		Total Item: 618,24
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 050	0,68	Total: 544,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: LEBRE	Modelo: LEBRE	
Descrição: 10678 - SAL REFINADO PACOTE DE 500GR, PACOTE				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 0,68		Total Item: 544,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 042	4,22	Total: 1.519,20
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: DA FRUTA	Modelo: DA FRUTA	
Descrição: 10679 - SUCO DE CAJU 500ML ESPECIFICAÇÃO : CONCENTRADO				
Quantidade: 360		Valor Unit.: 4,22		Total Item: 1.519,20
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 011	10,99	Total: 21.100,80
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BETÂNIA	Modelo: BETÂNIA	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE**



Descrição: 10684 - LEITE DESNATADO EM PÓ 400GR

Quantidade: 1.920 **Valor Unit.: 10,99** Total Item: 21.100,80

LOTE 137 Quant.: 1 Num: 063 3,10 **Total: 28.768,00**

Item: 1 Unidade: Quilo Marca: MARIANO Modelo: MARIANO

Descrição: 10694 - ARROZ BRANCO TIPO 1, EM EMBALAGENS TRASN. C/IDENT. DO PROD.PESO 1KG

Quantidade: 9.280 **Valor Unit.: 3,10** Total Item: 28.768,00

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 054 5,59 **Total: 6.708,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: NESTLÉ Modelo: NESTLÉ

Descrição: 10696 - MASSA PRÉ-COZIDA DE CEREAL DE ARROZ 500GR

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 5,59** Total Item: 6.708,00

LOTE 140 Quant.: 1 Num: 024 6,86 **Total: 8.232,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: NESTLÉ Modelo: NESTLÉ

Descrição: 10697 - MASSA PRÉ-COZIDA DE CEREAL DE MILHO 500GR

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 6,86** Total Item: 8.232,00

LOTE 143 Quant.: 1 Num: 035 4,85 **Total: 12.125,00**

Item: 1 Unidade: Quilo Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: 9845 - CEBOLA BRANCA (KG)

Quantidade: 2.500 **Valor Unit.: 4,85** Total Item: 12.125,00

MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME **02.347.734/0001-77** **53.288,80**

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 046 59,80 **Total: 2.392,00**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: ESTRELA Modelo: X

Descrição: 10651 - BISCOITO TIPO MAISENA 400GRAMAS, CAIXA COM 24 PACOTES

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 59,80** Total Item: 2.392,00

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 096 3,47 **Total: 832,80**

Item: 1 Unidade: Maços Marca: GABOARDI Modelo: X

Descrição: 10661 - FÓSFOROS. ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÃO : CONFECCIONADO EM MADEIRA DE 1ª QUALIDADE, ACABAMENTO PERFEITO, COM PONTA ABRASIVA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 6 CM DE COMPRIMENTO TOTAL, ACONDICIONADO EM CAIXAS RESISTENTES CONTENDO APROXIMADAMENTE 40 PALITOS, REEMBALADOS EM PACOTES COM 10 CAIXAS.

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 3,47** Total Item: 832,80

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 061 3,87 **Total: 116,10**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MIRRA Modelo: X

Descrição: 10666 - COADOR DE CAFÉ ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÃO : EM TECIDO FILTRANTE FELTRO OU FLANELA, COR BRANCA, MEDIDAS APROX. 19CM DE DIÂMETRO E 29CM DE ALTURA, CORDÃO NA CIRCUNFERÊNCIA, APLICAÇÃO P/ CAFETEIRA C/ ARO EM ALUMÍNIO.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 3,87** Total Item: 116,10

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 005 3,89 **Total: 12.136,80**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: ADORITA Modelo: X

Descrição: 10675 - MARGARINA 500GR COM SAL, EMBALAGEM INTEGRAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Quantidade: 3.120	Valor Unit.: 3,89			Total Item: 12.136,80
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 056	4,09	Total: 6.544,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CAMIL	Modelo: X	
Descrição: 10677 - PROTEINA TEXTURIZADO DE SOJA 500GR				
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 4,09			Total Item: 6.544,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 090	3,98	Total: 1.432,80
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: JANDAIA	Modelo: X	
Descrição: 10680 - SUCO CONCENTRADO DE GOIABA 500ML.				
Quantidade: 360	Valor Unit.: 3,98			Total Item: 1.432,80
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 024	2,05	Total: 3.444,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: FOLHA VERDE	Modelo: X	
Descrição: 10681 - VINAGRE 500ML. ESPECIFICAÇÃO : EM GARRAFA PLASTICA DE 500ML				
Quantidade: 1.680	Valor Unit.: 2,05			Total Item: 3.444,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 030	2,67	Total: 1.922,40
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ITALAC	Modelo: X	
Descrição: 10682 - CREME DE LEITE 200GR				
Quantidade: 720	Valor Unit.: 2,67			Total Item: 1.922,40
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 089	1,00	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: ASSOLAN	Modelo: X	
Descrição: 10688 - PALHA DE AÇO Nº0, 25GR.PARA COZINHA, PACOTE COM 08 UNIDADES				
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 1,00			Total Item: 2.400,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 001	19,60	Total: 39,20
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: FORPACK	Modelo: X	
Descrição: 10690 - SACO DE 1KG 15X30				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 19,60			Total Item: 39,20
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 025	21,90	Total: 109,50
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: FORPACK	Modelo: X	
Descrição: 10691 - SACO DE 2KG 20X35				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,90			Total Item: 109,50
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 010	3,74	Total: 1.795,20
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: QUAKER	Modelo: X	
Descrição: 10693 - AVEIA EM FLOCOS FINOS EMB.INTEGRA COM IDENTIFICAÇÃO E PESO				
Quantidade: 480	Valor Unit.: 3,74			Total Item: 1.795,20
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 094	5,35	Total: 7.704,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: SOYA	Modelo: X	
Descrição: 10695 - MAIONESE 250GR				
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 5,35			Total Item: 7.704,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE



LOTE 142	Quant.: 1	Num: 022	2,07	Total: 12.420,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: FC	Modelo: X	
Descrição: 10699 - COPOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ DE 50ML ESPECIFICAÇÃO : CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA BRANCA OU TRANSLÚCIDA COM CAPACIDADE DE 50ML PACOTE COM 100UNIDADES				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 2,07			Total Item: 12.420,00

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Antonio Raimundo Alexandre dos Santos', written over a horizontal line.

PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS